vocē illo⁹ q̄ astabat. Dicēdū igit̄ p̄ principalis int̄c̄tio euan-
gelistarū erat negationē triū petri exprimere: et in bñ que-
minat oēs euāgeliste. Exprimere at p̄sonas accusantes pe-
trū nō erat principalis int̄c̄tio eorum: bñ tñ er accidēti: tñ nō ū-
rianū in hoc q̄r̄ verisib⁹ et multi ad illa vba p̄currebat cir-

ca petri⁹ et p̄similia
vba. p̄ferebat ipsū
accusador: et sic vñ⁹
euāgelistavna p̄lo
na noīat ali⁹ alia
vna vel plures: nec
estudi falsitas rōe
dicta. Vide autē
bñ vītate bistorie
q̄ p̄ma negatio sit
facta ad vocē offi-
cie principalis: sc̄da
ad vocē illo⁹ q̄ sta-
bant ad ignē: fue-
runt tñ excitati ab
alia ancilla: p̄p̄ qđ
mathe⁹ illa exprim-
ite bic et alia sta-
cer: qđ at bic d̄ q̄
facta ē petro creun-
te ianua: intellige-
dū est sic: i. se vñpo-
nēte ad exitū: quia
adduc erat p̄p̄ ig-
nem vñdicat iobā
nes: sed timens ne
p̄cipere turvolebat
epire. tercia nega-
tio aut̄ facta ē mul-
tis cū accusantib⁹
int̄ quos principa-
lis erat cognit⁹ illi⁹
us cui⁹ petri⁹ abs-
cidit auriculā: p̄ter
qđ exprimit illi⁹ io-
bannes te alijs ta-
cēdo: his dictis t̄ra-
patet vñc̄ ad illum locum. n. Mā et loquela tua mani
festuz te facit. Licet. n. ligua bēbre sit vna: tñ aliquo mō
variaabatur fīm diversitatē prouinciarū: et tñ illi⁹ de galilea
aliter loqueban̄ aliquo mō: q̄ illi⁹ qui erant de bierusale: sicut
ligua gallica ē vna: et tñ alie loquunt̄ illi⁹ q̄ se de picar-
dia: q̄ illi⁹ q̄ habitant parisi⁹: tñ tale varietate p̄t̄ p̄cipi:
vñ aliq̄s sit orūndus. Sequitur. o. Lūc cepit dete-
stari et iurare. In hoc significatur iuramentum p̄ execra-
tionem. p. Et recordat̄ est petrus. Dñs em̄ respe-
xit petrum ut d̄ Luc. xxij. et hoc petrus recordatus est
de verbo christi q̄ dixerat cum negaturū: et ad penitentia
reductus est. vnde sequitur. q. Egressus foras fle-
uit amare. Et extic̄ petrus traxit in obuetudine vt a pri-
mo gallo ⁊ cantu vñc̄ ad horā matutinā staret in orōne
sc̄ns p̄ ista negatione: vt habeat in itinerario clementis

Ali ca. xxi. vbi dicitur in postilla. Prima aut̄ die azi-
morū: ista dicas fuit feria quinta.

Additio.

Ad declaratōnē temporis cene domini circa quod
non solum inter grecos ⁊ latinos: sed etiam inter
sanctos doctores diversitas non modica inueniēt
olim quandā formauit questionem quā in hoc loco super
addere decreui cuius tenor talis est. Utrum quita feria
in qua christus cum discipulis pascha manducavit fuit
luna p̄mījūniensis in qua agn⁹ paschalis bñ legē im-
molari debuit. Et vī primo q̄ licet math. xxij. legit̄ q̄ pri-
ma die azimōz acceſſerūt discipuli ad iēsu dicētes. Ubi
vis parem⁹ tibi pascha t̄c. Sed prima dies azimōz vel
est. xiiij. luna in cui⁹ sc̄dis vñgis immolat agn⁹ q̄ cuž azi-